
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18.10.2024 г.           № 65а 

с. Большая Елховка 

 

О внесении изменений в постановление администрации от 16.05.2024 № 25 «О 

создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории Большеелховского сельского поселения Лямбирского 

муниципального Республики Мордовия»  

 

В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ "О 

кадастровой деятельности", на основании Постановления Правительства 

Республики Мордовия от 25.01.2018 № 32 "Об утверждении Типового регламента 

работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ", 

руководствуясь Уставом Большеелховского сельского поселения Лямбирского 

муниципального района Республики Мордовия, администрация п о с т а н о в л я е т: 

 

 В постановление администрации Большеелховского сельского поселения от 

16.05.2024 № 25 «О создании согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Большеелховского сельского поселения 

Лямбирского муниципального Республики Мордовия» внести следующие 

изменения: 

- приложение 1 к постановлению администрации от 16.05.2024 № 25 «О 

создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального 

Республики Мордовия» изложить согласно приложению к настоящему 

постановлению.   

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Большеелховского сельского поселения 

Лямбирского муниципального района 

Республики Мордовия           Е.С. Шибанов 



Приложение   

к Постановлению администрации  

Большеелховского сельского поселения 

Лямбирского муниципального района 

Республики Мордовия 

от 18.10.2024 № 65а  

 

Состав 

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных 

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального 

Республики Мордовия 

 

1. Шибанов Евгений Сергеевич – Глава администрации Большеелховского 

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, 

председатель комиссии; 

2. Абрамова Олеся Николаевна – Заведующая отделом земельных отношений 

администрации Лямбирского муниципального района Республики Мордовия 

заместитель председателя комиссии; 

3. Михеев Андрей Борисович – Главный специалист администрации 

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района 

Республики Мордовия, секретарь комиссии; 

4. Харитонова Наталья Викторовна – Заместитель Главы администрации 

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района 

Республики Мордовия, член комиссии; 

5. Свищева Наталья Александровна – Заместитель начальника отдела 

государственной регистрации недвижимости Управления Росреестра по Республики 

Мордовия (по согласованию); 

6. Альмяшева Оксана Сергеевна – Начальник отдела управления землями 

Министерства земельных и имущественных отношений Республики Мордовия (по 

согласованию); 

7. Родькина Анна Владимировна – Заместитель руководителя МТУ 

Росимущества в Республике Мордовия, Республике Мари Эл, Чувашской 

Республике и Пензенской области (по согласованию); 

8. Самылина Дарья Олеговна – Начальник производственного отдела № 1 

Филиала ППК «Роскадастр» по Республике Мордовия, представитель Ассоциации 

СКИ (по согласованию); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


